PAGE

[image: image1.png]

Курайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
13.03.2015                                        с. Курай                                       № 51-187 Р

О продлении срока полномочий

Главы сельсовета и депутатов

Курайского сельского Совета

депутатов
В соответствии со статьей 81.1 Федерального закона от 12 июня 2002 г.ФЗ-67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в выборах граждан Российской Федерации», Курайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Продлить срок полномочий Главы Курайского сельсовета и депутатов Курайского сельского Совета депутатов до сентября 2015 года, но не позднее дня вступления в должность вновь избранного Главы сельсовета и вновь избранного Совета депутатов.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликовании в периодическом печатном издании «Курайский Вестник», подлежит размещению на сайте администрации Курайского сельсовета и применяется к правоотношениям возникшим с 14 марта 2015 года.
Председатель  Совета депутатов                                         О.В. Курбангулова

Глава сельсовета                                                                          С.А. Гаврилов